
EQUIPE x EQUIPE CAT GRUPO
ATLETICO GOIANIENSE SANTA LUZIA / GO 0 x 6 VASCO DIVINOPOLIS / MG 96 A

BOCA JUNIOR FC / PA 0 x 1 MPA FUTEBOL CLUBE / PA 96 A
ESCOLA DO CRUZEIRO/CTG / MT 1 x 2 SPARTAK FC / PA 96 B

AMERICA SUL FC / DF 0 x 0 VASCO FUTEBOL CLUBE / GO 97 A
ASSOCIAÇÃO ATLETICA COMIGO / GO 1 x 4 ASSOCIAÇAO SENIOR / MT 97 A

EDUCAÇÃO ESPORTIVA + 10 / DF 1 x 2 ELDORADO TENIS CLUBE / GO 97 B
AA UIRAPURU / MT 0 x 2 AA SEDUC ANASTACIO / MS 97 B

AEFEX ESCOLINHA XIRUCA / MT 1 x 1 MENINOS DA VILA UBERLANDIA - B / MG 97 C
AE OVEL / GO 3 x 0 AJS UNIMED / RO 97 C

DUQUE DECAXIAS/LICEU CUIABANO / MT 1 x 2 CORINTHIANS / GO 97 D
MENINOS DA VILA UBERLANDIA / MG 1 x 3 ASS ATLETICA TIGRE BRANCO / DF 97 D

PORTO RIO EC / PA 1 x 1 ESCOLINHA FLA / GO 97 E

AMERICA SUL FC / DF 1 x 0 VASCO FUTEBOL CLUBE / GO 98 A
EF GUADALAJARA JATAÍ / GO 2 x 0 ASSOCIAÇAO SENIOR / MT 98 A

EF APCEF / MT 1 x 2 ESCOLINHA FLA / GO 98 B
BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 1 x 0 EF GUERREIRINHOS / TO 98 B

ESCOLA DO CRUZEIRO/CTG / MT 0 x 2 ELDORADO TENIS CLUBE / GO 98 C
AA UIRAPURU / MT 2 x 1 PVM GAMA / DF 98 C

AEFEX ESCOLINHA XIRUCA / MT 4 x 1 MENINOS DA VILA UBERLANDIA / MG 98 D
AE OVEL / GO 1 x 2 AJS UNIMED / RO 98 D

ASS ATLETICA TIGRE BRANCO / DF 1 x 1 ASS DESP ANJOS DA VILA / GO 98 E
BUFALO ESCOLA DE FUTEBOL / MT 6 x 0 CORINTHIANS / GO 98 E

AGREFUP / PY 2 x 0 EDUCAÇÃO ESPORTIVA + 10 / DF 99 A
EF GUADALAJARA JATAÍ / GO 7 x 2 PORTO RIO EC / PA 99 A

ACADEMIA DE PIRAYU / PY 0 x 1 ESCOLINHA FLA / GO 99 B
BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 3 x 0 PAE/SÃO LUIS DE MONTES BELOS / GO 99 B

ATALANTA FC / GO 0 x 1 ELDORADO TENIS CLUBE / GO 99 C
AA UIRAPURU / MT 4 x 0 APEFI / PY 99 C

AEFEX ESCOLINHA XIRUCA / MT 1 x 0 MENINOS DA VILA UBERLANDIA / MG 99 D
AE OVEL / GO 2 x 0 AJS UNIMED / RO 99 D

VILA ISAURA EC / GO 3 x 1 ASS DESP ANJOS DA VILA / GO 99 E
BUFALO ESCOLA DE FUTEBOL / MT 3 x 1 APEFI - B / PY 99 E

CT AMAZON / MT 0 x 2 CLUB RUBIO NU / PY 99 F
DESPERTAR DE UM CAMPEAO / GO 2 x 0 DUQUE DECAXIAS/LICEU CUIABANO / MT 99 F

AGREFUP / PY 3 x 1 VASCO FUTEBOL CLUBE / GO 2000 A
EF GUADALAJARA JATAÍ / GO 4 x 0 ASSOCIAÇAO SENIOR / MT 2000 A

EF GUERREIRINHOS / TO 1 x 1 ESCOLINHA FLA / GO 2000 B
BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 3 x 0 PAE/SÃO LUIS DE MONTES BELOS / GO 2000 B

ATALANTA FC / GO 3 x 1 ELDORADO TENIS CLUBE / GO 2000 C
AA UIRAPURU / MT 3 x 0 PVM GAMA / DF 2000 C

EF APCEF / MT 4 x 1 MENINOS DA VILA UBERLANDIA / MG 2000 D
AE OVEL / GO 4 x 0 CLUB RUBIO NU - B / PY 2000 D

VILA ISAURA EC / GO 2 x 0 ASS DESP ANJOS DA VILA / GO 2000 E
BUFALO ESCOLA DE FUTEBOL / MT 1 x 2 APEFI / PY 2000 E

ESCOLA DO CRUZEIRO/CTG / MT 0 x 4 CLUB RUBIO NU / PY 2000 F
DESPERTAR DE UM CAMPEAO / GO 2 x 0 DUQUE DECAXIAS/LICEU CUIABANO / MT 2000 F

EF APCEF / MT 0 x 0 ESCOLINHA FLA / GO 2001 A
BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 1 x 0 PAE/SÃO LUIS DE MONTES BELOS / GO 2001 A
BUFALO ESCOLA DE FUTEBOL / MT 1 x 2 DESPERTAR DE UM CAMPEAO / GO 2001 B

AJS UNIMED / RO 0 x 1 ESCOLA DO CRUZEIRO/CTG / MT 2001 B
AGREFUP / PY 2 x 0 CT AMAZON / MT 2001 C

AA SEDUC ANASTACIO / MS 0 x 1 AA UIRAPURU / MT 2001 D

PORTO RIO EC / PA 3 x 3 ESCOLINHA FLA / GO 2002 A
BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 3 x 2 PAE/SÃO LUIS DE MONTES BELOS / GO 2002 A

AGREFUP / PY 4 x 0 CT AMAZON / MT 2002 B
AA UIRAPURU / MT 0 x 0 DESPERTAR DE UM CAMPEAO / GO 2002 C

VILA ISAURA EC / GO 1 x 0 EF GUADALAJARA JATAÍ - B / GO 2002 D
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